
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TIKSLINIO STUDIJŲ RĖMIMO FONDO 

KOMISIJOS 2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 

2013 m. vasario 22 d. Nr. TS-4.48 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo nuostatų, 

patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-1.9 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo nuostatų“, 25 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo komisijos 2012 metų 

veiklos ataskaitai (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 



 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. vasario 22 d. sprendimo Nr.TS-4.48 

priedas 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TIKSLINIO STUDIJŲ RĖMIMO FONDO 

KOMISIJOS 2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-1.9 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo nuostatų” patvirtinta Rokiškio rajono 

savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo komisija (toliau – komisija): 

Aurimas Laužadis – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vedėjas, komisijos pirmininkas; 

Rita Elmonienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, komisijos sekretorė; 

Reda Dūdienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja; 

Teresė Gailiūnienė – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos mokytoja, Lietuvos švietimo 

darbuotojų profesinės sąjungos Rokiškio susivienijimo pirmininkų tarybos narė; 

Vitalijus Giedrikas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vedėjas; 

Gabija Sabockytė – Rokiškio r. Juodupės gimnazijos mokinė, Rokiškio rajono mokinių 

tarybos prezidentė; 

Augutis Tymukas - Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos direktorius, rajono 

mokyklų vadovų asociacijos pirmininkas. 

Komisija dirbo vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo 

fondo nuostatais, patvirtintais Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 29 d. 

sprendimu Nr. TS-1.9 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo nuostatų” 

ir dalinai pakeistais Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. TS-

8.129 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo nuostatų dalinio 

pakeitimo“ . Komisijos tikslas – organizuoti pretendentų į paramą atranką, priimti nutarimus dėl 

stipendijų skyrimo ir jų tęsimo. 

2012 metais surengti du Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo 

komisijos posėdžiai. Posėdžių metu buvo svarstoma: Tikslinio studijų rėmimo fondo stipendijų 

skyrimas, stipendijų mokėjimo tęsimas, Tikslinio studijų rėmimo fondo studijų rėmimo sutarčių 

nutraukimas ir sudarymas bei kt. Komisijos nutarimai įforminami savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymais - parengti 2 administracijos direktoriaus įsakymai: 2012 m. kovo 23 d. 

įsakymas Nr. AV-296 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo 

stipendijų“ ir 2012 m. rugsėjo 26 d. įsakymas Nr. AV-827 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

tikslinio studijų rėmimo fondo stipendijų“.  

2012 metais išmokėta iš Tikslinio studijų rėmimo fondo stipendijų už 96000 litų: 

 

Kursas Skirta stipendijų Suma, litais 

1 pusmetis 2 pusmetis 

1 kurso studentams 25 28 53000 

2 kurso studentams 19 24 43000 

Iš viso 44 52 96000 

   

Studentai, gaunantys Tikslinio studijų rėmimo fondo stipendijas, mokosi šiose aukštosiose 

mokyklose: Vilniaus Gedimino technikos universitete (12 studentų), Vilniaus universitete (12 

studentų), Lietuvos edukologijos universitete (4 studentai), Vilniaus dailės universitete (2 

studentai), Kauno technologijos universitete (11 studentų), Mykolo Romerio universitete (6 

studentai), Lietuvos sveikatos mokslų universitete (8 studentai), Klaipėdos universitete (2 



studentai), Aleksandro Stulginskio universitete (1 studentas), Vytauto Didžiojo universitete (4 

studentai). 

2012 metais į Tikslinio studijų rėmimo fondo stipendijas pretendavo 30 pretendentų 

(pirmo kurso studentų). Komisija atrinko 28 kandidatus gauti stipendijai, nes jie atitiko  Tikslinio 

studijų rėmimo fondo nuostatų reikalavimus. Stipendija neskirta 2 pretendentams, kurių šeimos 

pajamos viršijo du valstybės remiamų pajamų dydžius per mėnesį vienam šeimos nariui (700 Lt).  

2012 metais sudarytos 28 studijų rėmimo sutartys su stipendijos gavėjais (pirmo kurso 

studentais). Nutrauktos studijų rėmimo sutartys su 26 stipendijos gavėjais (studentais, baigusiais du 

kursus).  

___________________________ 

 

 

 


